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Valmistelija: tukipalvelukoordinaattori Leena Järvenmäki, puh. 020 615 

4032, leena.jarvenmaki(at)kouvola.fi 

Valovoimainen vapaaehtoinen -palkinto on jaettu vapaaehtoistoiminnan 

tunnustukseksi vuodesta 2014 alkaen. Palkintoa ehdotti Kouvolan sosi-

aali- ja terveysalan vapaaehtoistoimijoiden yhteistyöverkosto Kouvolan 

Voimarinki. Lautakunta päättää tunnustuksen saajasta nimeämänsä 

työryhmän ehdotuksesta. 

Palkinto annetaan vapaaehtoistoiminnassa ansioituneelle yhdelle tai 

useammalle ihmiselle tai ryhmälle, yhteisölle tai yhdistykselle tai muulle 

taholle, joka on tehnyt Kouvolassa merkittävän vapaaehtoisteon tai -te-

koja tai luonut kaupungille myönteistä julkisuuskuvaa. Palkittava vapaa-

ehtoistoiminta on toimintaa, jota tehdään Kouvolassa yhteiseksi hyväksi 

tai toisten ihmisten auttamiseksi eikä siitä makseta palkkaa. 

Esitykset vuoden 2022 valovoimaisesta vapaaehtoisesta tuli tehdä 

18.9.2022 mennessä. Asiasta ilmoitettiin kaupungin nettisivuilla sekä 

24.8.2022 PK-lehdessä. Lisäksi sosiaali- ja terveysalan järjestöjä tiedo-

tettiin sähköpostitse. Määräaikaan mennessä saapui seitsemän esi-

tystä. Työryhmä tuo esityksensä kokoukseen. 

Yhteenveto ehdotuksista on liitteenä. 

Työryhmän ehdotus palkinnon saajasta on liitteenä. 

Tunnustus jaetaan Kiitosgaalassa 15.11.2022 Kuusankoskitalossa. 

Lisätietoja: osallisuuskoordinaattori Anne Eriksson, puh. 020 615 8492, 

anne.eriksson(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä työryhmän esityksen. 

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan päätös: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 

 



Valovoimainen vapaaehtoinen 2022 -palkintoehdotus 

Kouvolan kaupungin liikunta- ja kulttuurilautakunnan nimeämä Valovoimainen vapaaehtoinen –
työryhmä on käsitellyt kokouksessaan 22.9.2022 esitykset vuoden 2022 Valovoimainen 
vapaaehtoinen -palkinnon saajaksi. Esityksen tekoon osallistui lautakunnan varapuheenjohtaja 
Nita Ahola ja Voimarinki-yhteistyöryhmän edustajina Olavi Ropponen ja Marjaleena Weissmann 
sekä yhteisötyöstä osallisuuskoordinaattori Anne Eriksson. Työryhmä kokoontui yhden kerran. 
Lautakunnan varapuheenjohtaja valmistautui esittelemään ehdotusta lautakunnan kokouksessa. 
 
Valovoimainen vapaaehtoinen -palkittavasta vuonna 2022 tehtiin seitsemän esitystä, neljä 
kohdistui yhteisöön ja kolme yksittäiseen vapaaehtoiseen. Kouvolan liikunta- ja 
kulttuurilautakunnan nimeämä työryhmä ehdotti yksimielisesti, että liikunta- ja 
kulttuurilautakunta myöntää Valovoimainen vapaaehtoinen -palkinnon vuonna 2022 Mieli 
Vuoroveto mielenterveysseura ry:lle. 
 

Työryhmä korosti perusteluissaan sitä, että Mieli Vuoroveto Mielenterveysseura ry:n 

vapaaehtoiset tekevät varsin vaativaa ja tärkeää työtä antaessaan keskusteluapua ihmisten 

mielenterveyden tukemiseksi ja ongelmien ratkaisemiseksi sekä vetäessään monenlaisia ryhmiä. 

Heidän työnsä vähentää tukemisen painetta julkisessa terveydenhuollossa. Vapaaehtoiset ovat 

laajasti koulutettuja auttamistehtävään ja he ovat hyvin sitoutuneita toimintaan. Hyvin 

sisäistettynä tavoitteena on, että ihmisiä tuetaan löytämään itsestään voimavaroja asioiden 

käsittelemiseen. 

Lautakunnan puheenjohtaja Sanna Tähtinen luovuttaa palkinnon. Lisäksi työryhmä sopi, että 

Valovoimainen vapaaehtoinen -juhlassa 15.11.2022 pidetään paneeli vapaaehtoistyöstä. Sen vetää 

varapuheenjohtaja Nita Ahola. 

 

Työryhmän puolesta 22.9.2022 

osallisuuskoordinaattori Anne Eriksson, yhteisötyö 
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